dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 344/19, de autoria

da nobre vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 43a Sessão

Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 10 de dezembro de

2019, pelo presente, informamos a nobre Edil:

a) Sim;

b) R$ 460.800,00 (quatrocentos e sessenta mil e

oitocentos reais) a vista;

c) Pessoa jurídica: Henrique José Kriguer - ME,

CNPJ n° 19.407.446/0001-63;

d) Regularização do próprio loteamento Santos

Dumont e outros pertencentes as Companhia e abandonados há muitos anos e também

atuais;

e) Anexo comprovante;